Администрация

 муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021г. № 21
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории
МО «Куземкинское сельское поселение»
     С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413 и в связи с уточнением адресов и технических характеристик автомобильных дорог, расположенных на территории Куземкинского сельского поселения, руководствуясь  Уставом МО «Куземкинское сельское поселение

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории МО «Куземкинское сельское поселение» согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление администрации МО «Куземкинское сельское поселение» от 04.03.2014 № 36 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования «Куземкинское сельское поселение»» считать утратившим силу.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования.

И.о. главы администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»

              И.В. Снитко
Приложение 1

к Постановлению администрации

МО «Куземкинское сельское поселение»

от 16 февраля 2021 г. № 21
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных
на территории МО «Куземкинское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Вид покрытия
	Ширина (м)
	Начало дороги (координаты)
	Конец дороги (координаты)
	Идентификационный номер

	1
	ул. Фермерская д. Струпово
	0,128
	переходное
	3,5
	59.610283, 28.151751
	59.611300, 28.152170
	41 221 832 015 ОП МП 01

	2
	ул. Береговая д. Малое Куземкино
	1,315
	Переходное
	5,3
	59.609892, 28.170709
	59.604237, 28.189120
	41 221 832 011 ОП МП 01

	3
	Ул. Новая д. Малое Куземкино
	0,43
	Переходное
	3,0
	59.608207, 28.175301
	59.609773, 28.170580
	41 221 832 011 ОП МП 02

	4
	Ул. Полевая д. Малое Куземкино
	0,485
	Переходное
	3,0
	59.608881, 28.177597
	59.607424, 28.182446
	41 221 832 011 ОП МП 03

	5
	Ул. Межниковская д. Большое Куземкино
	0,252
	Грунтовое
	2,7
	59.637376, 28.182661
	59.636066, 28.185247
	41 221 832 001 ОП МП 01

	6
	Ул. Сосновая д. Большое Куземкино
	0,795
	Переходное
	4,3
	59.595153, 28.196000
	59.598136, 28.195120
	41 221 832 001 ОП МП 02

	7
	Ул. Новая д. Большое Куземкино
	0,217
	Грунтовое
	2,5
	59.589125, 28.192742
	59.587803, 28.190543
	41 221 832 001 ОП МП 03

	8
	Ул. Лужская д. Большое Куземкино
	5,425
	Асфальт/переходное/грунтовое
	4.3
	59.572527, 28.180691
	59.595153, 28.196000
	41 221 832 001 ОП МП 04

	8.1
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,359
	Переходное
	4,0
	59.592300, 28.195598
	59.595153, 28.196000
	41 221 832 001 ОП МП 04.1

	8.2
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	1,28
	Грунтовое
	3,0
	59.583949, 28.182119
	59.591837, 28.195892
	41 221 832 001 ОП МП 04.2

	8.3
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,115
	Грунтовое
	2,5
	59.590325, 28.195358
	59.590529, 28.193426
	41 221 832 001 ОП МП 04.3

	8.4
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,115
	Грунтовое
	2,5
	59.588867, 28.194682
	59.589112, 28.192697
	41 221 832 001 ОП МП 04.4

	8.5
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,59
	Грунтовое
	2,5
	59.585219, 28.191009
	59.586900, 28.193477
	41 221 832 001 ОП МП 04.5

	8.6
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,4
	Переходное
	3,0
	59.583598, 28.180018
	59.583228, 28.186053
	41 221 832 001 ОП МП 04.6

	8.7
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	1,2
	Асфальтное
	4,3
	59.578652, 28.176410
	59.582127, 28.181102
	41 221 832 001 ОП МП 04.7

	8.8
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,29
	Асфальтное
	4,3
	59.581316, 28.179836
	59.583357, 28.176800
	41 221 832 001 ОП МП 04.8

	8.9
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,29
	Переходное
	3,0
	59.578595, 28.170727
	59.580092, 28.174633
	41 221 832 001 ОП МП 04.9

	8.10
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,365
	Переходное
	3,0
	59.576832, 28.171393
	59.579134, 28.175620
	41 221 832 001 ОП МП 04.10

	8.11
	Уч-к ул. Лужская д. Большое Куземкино
	0,421
	Переходное
	3,5
	59.577886, 28.175877
	59.572476, 28.180722
	41 221 832 001 ОП МП 04.11

	9
	Ул. Малая д. Ударник
	0,275
	Грунтовое
	2,5
	59.578201, 28.189684
	59.579660, 28.187045
	41 221 832 016 ОП МП 01

	10
	Ул. Цветочная д. Ударник
	0,855
	Переходное
	2,7
	59.577010, 28.183789
	59.582960, 28.192782
	41 221 832 016 ОП МП 02

	11
	Ул. Прибрежная
	2,382
	Переходное
	2,7
	59.570328, 28.186442
	59.585038, 28.194209
	41 221 832 016 ОП МП 03

	11.1
	Уч-к ул. Прибрежная д. Ударник
	1,417
	Переходное
	2,7
	59.570328, 28.186442
	59.577200, 28.181759
	41 221 832 016 ОП МП 03.1

	11.2
	Уч-к ул. Прибрежная д. Ударник
	0,295
	Переходное
	2,7
	59.575946, 28.195933
	59.578331, 28.194352
	41 221 832 016 ОП МП 03.2

	11.3
	Уч-к ул. Прибрежная д. Ударник
	0,67
	Переходное
	2,7
	59.580355, 28.189117
	59.585044, 28.193107
	41 221 832 016 ОП МП 03.3

	12
	Ул. Полевая д. Ударник
	0,455
	Переходное
	2,7
	59.570371, 28.186406
	59.566215, 28.188552
	41 221 832 016 ОП МП 04

	13
	Автодорога в д. Ударник
	0,4
	Переходное
	2,7
	59.577874, 28.175913
	59.576511, 28.186626
	41 221 832 016 ОП МП 05

	14
	Ул. Яблоневая д. Ударник
	0,454
	Грунтовое
	2,7
	59.577303, 28.181524
	59.580786, 28.185709
	41 221 832 016 ОП МП 06

	15
	Автодорога в д. Ударник
	0,463
	Грунтовое
	2,7
	59.578174, 28.189829
	59.574865, 28.193734
	41 221 832 016 ОП МП 07

	16
	Ул. Солнечная д. Новое Куземкино
	2,097
	Переходное
	3,5
	59.574499, 28.197716
	59.566093, 28.211485
	41 221 832 012 ОП МП 01

	17
	Ул. Липовая д. Новое Куземкино
	0,265
	Переходное
	2,7
	59.571858, 28.202655
	59.571858, 28.202655
	41 221 832 012 ОП МП 02

	18
	Ул. Заречная д. Ропша

	0,402
	Грунтовое
	2,5
	59.567526, 28.168049
	59.566067, 28.174315
	41 221 832 013 ОП МП 01

	19
	Ул. Луговая д. Ропша
	0,77
	Переходное
	3,0
	59.573038, 28.171987
	59.568891, 28.172931
	41 221 832 013 ОП МП 02

	20
	Ул. Речная д. Ропша
	0,562
	Грунтовое
	3,5
	59.568641, 28.176418
	59.566801, 28.185387
	41 221 832 013 ОП МП 03

	21
	Ул. Садовая д. Ропша
	1,89
	Переходное
	5,3
	59.570932, 28.158072
	59.568668, 28.176161
	41 221 832 013 ОП МП 03

	21.1
	Уч-к ул. Садовая д. Ропша
	0,28
	Переходное
	5,3
	59.571564, 28.170174
	59.569169, 28.169477
	41 221 832 013 ОП МП 03.1

	21.2
	Уч-к ул. Садовая д. Ропша
	0,125
	Переходное
	3,0
	59.570611, 28.170035
	59.570018, 28.172191
	41 221 832 013 ОП МП 03.2

	21.3
	Уч-к ул. Садовая д. Ропша
	0,125
	Переходное
	3,0
	59.570649, 28.167331
	59.569408, 28.167449
	41 221 832 013 ОП МП 03.3

	21.4
	Уч-к ул. Садовая д. Ропша
	0,125
	Переходное
	3,0
	59.569985, 28.169638
	59.569365, 28.167824
	41 221 832 013 ОП МП 03.4

	21.5
	Уч-к ул. Садовая д. Ропша
	0,12
	Грунтовое
	2,5
	59.569958, 28.167449
	59.570018, 28.169487
	41 221 832 013 ОП МП 03.5

	22
	Ул. Березовая д. Ханике
	0,7
	Переходное
	3,5
	59.557238, 28.166327
	59.557238, 28.166327
	41 221 832 018 ОП МП 01

	23
	Ул. Заречная д. Волково
	1,299
	Переходное
	2,5
	59.539393, 28.212839
	59.540825, 28.219936
	41 221 832 004 ОП МП 01

	23.1
	Уч-к ул. Заречная д. Волково
	0,24
	Переходное
	2,5
	59.540024, 28.214078
	59.539016, 28.217812
	41 221 832 004 ОП МП 01.1

	23.2
	Уч-к ул. Заречная д. Волково
	0,22
	Переходное
	2,5
	59.540340, 28.214583
	59.539435, 28.218091
	41 221 832 004 ОП МП 01.2

	23.3
	Уч-к ул. Заречная д. Волково
	0,222
	Переходное
	2,5
	59.541200, 28.215677
	59.540182, 28.219121
	41 221 832 004 ОП МП 01.3

	24
	Ул. Лесная д. Волково
	0,886
	Переходное
	2,5
	59.538242, 28.208725
	59.535463, 28.223187
	41 221 832 004 ОП МП 02

	25
	Ул. Солнечная д. Волково
	0,38
	Грунтовое
	2,7
	59.539223, 28.209948
	59.540944, 28.204219
	41 221 832 004 ОП МП 03

	26
	Ул. Сиреневая д. Волково
	0,487
	Переходное
	2,7
	59.540846, 28.204068
	59.537866, 28.207255
	41 221 832 004 ОП МП 04

	27
	Ул. Центральная д. Волково
	1,4
	Переходное
	3,5
	59.544868, 28.201427
	59.536315, 28.218997
	41 221 832 004 ОП МП 05

	28
	Ул. Радостная д. Волково
	0,632
	Переходное
	2,7
	59.540818, 28.204124
	59.544424, 28.200175
	41 221 832 004 ОП МП 06

	29
	Ул. Дачная д. Федоровка

	0,805
	Грунтовое
	2,5
	59.490321, 28.233650
	59.490321, 28.233650
	41 221 832 017 ОП МП 01

	30
	Ул. Восточная д. Федоровка
	0,72
	Грунтовое
	2,5
	59.484613, 28.232655
	59.476736, 28.236846
	41 221 832 017 ОП МП 02

	31
	автодорога д. Кейкино
	2,456
	Переходное
	2,7
	59.466329, 28.250950
	59.473228, 28.258580
	41 221 832 010 ОП МП 01

	31.1
	Уч-к автодороги в д. Кейкино
	0,52
	Грунтовое
	2,5
	59.468836, 28.255974
	59.467357, 28.263860
	41 221 832 010 ОП МП 01.1

	31.2
	Уч-к автодороги в д. Кейкино
	0,19
	Грунтовое
	2,5
	59.471282, 28.260619
	59.469994, 28.262272
	41 221 832 010 ОП МП 01.2

	32
	Автодорога д. Извоз
	0,849
	Грунтовое
	2,7
	59.435469, 28.303467
	59.438414, 28.302866
	41 221 832 007 ОП МП 01

	32.1
	Уч-к автодороги д. Извоз
	0,283
	Грунтовое
	2,5
	59.439234, 28.301536
	59.437283, 28.300795
	41 221 832 007 ОП МП 01.1

	32.2
	Уч-к автодороги д. Извоз
	0,18
	Грунтовое
	2,5
	59.438397, 28.302887
	59.438841, 28.299837
	41 221 832 007 ОП МП 01.2

	32,3
	Уч-к автодороги д. Извоз
	0,386
	Переходное
	2,5
	59.435449, 28.303517
	59.435100, 28.300974
	41 221 832 007 ОП МП 01.3

	33
	Автодорога д. Ванакюля
	0,889
	Переходное
	3,4
	59.514021, 28.187363
	59.512908, 28.179124
	41 221 832 002 ОП МП 01

	33.1
	Уч-к автодороги д. Ванакюля
	0,662
	Грунтовое
	3,4
	59.514010, 28.187363
	59.512990, 28.179961
	41 221 832 002 ОП МП 01.1

	33.2
	Уч-к автодороги д. Ванакюля
	0,227
	грунтовое
	3,4
	59.512892, 28.179113
	59.513453, 28.177439
	41 221 832 002 ОП МП 01.2

	34
	Ул. Речная д. Калливере
	0,857
	Грунтовое
	3,5
	59.493870, 28.143318
	59.494192, 28.135486
	41 221 832 008 ОП МП 01

	35
	Ул. Тенистая д. Горка
	0,78
	Грунтовое
	3,0
	59.481775, 28.132157
	59.481884, 28.125312
	41 221 832 005 ОП МП 01

	36
	Ул. Ивангородская д. Венекюля
	0,63
	Переходное
	2,7
	59.475184, 28.079262
	59.471170, 28.079455
	41 221 832 003 ОП МП 01

	36.1
	Уч-к Ул. Ивангородская д. Венекюля
	0,18
	грунтовое
	2,5
	59.474587, 28.079348
	59.474358, 28.082502
	41 221 832 003 ОП МП 01.1

	37
	Ул. Речная д. Венекюля
	0,944
	Переходное
	3,0
	59.475177, 28.079241
	59.478698, 28.073018
	41 221 832 003 ОП МП 02

	38
	Ул. Луговая д. Венекюля
	0,499
	Грунтовое
	2,7
	59.489198, 28.110236
	59.488674, 28.102211
	41 221 832 003 ОП МП 03

	39
	Ул. Береговая д. Венекюля
	0,63
	Грунтовое
	3,5
	59.488248, 28.110236
	59.487943, 28.105258
	41 221 832 003 ОП МП 04

	40
	Ул. Центральная д. Венекюля

	1,17
	Грунтовое
	2,7
	59.476930, 28.085378
	59.472557, 28.076812
	41 221 832 003 ОП МП 05

	40.1
	Уч-к ул. Центральная д. Венекюля
	0,376
	Грунтовое
	2,7
	59.475100, 28.079247
	59.472557, 28.076812
	41 221 832 003 ОП МП 05.1

	40.2
	Уч-к ул. Центральная д. Венекюля
	0,2
	Грунтовое
	2,7
	59.475815, 28.080973
	59.476918, 28.079160
	41 221 832 003 ОП МП 05.2

	40.3
	Уч-к ул. Центральная д. Венекюля
	0,49
	Грунтовое
	2,7
	59.476918, 28.085413
	59.475281, 28.088610
	41 221 832 003 ОП МП 05.3

	40.4
	Уч-к ул. Центральная д. Венекюля
	0,095
	Грунтовое
	2,7
	59.478512, 28.089115
	59.477699, 28.089233
	41 221 832 003 ОП МП 05.4

	41
	УЛ. Северянина д. Саркюля
	1,06
	Грунтовое
	3
	59.486432, 28.079030
	59.480822, 28.067507
	41 221 832 014 ОП МП 01

	42
	Ул. Луговая д. Саркюля
	0,415
	Грунтовое
	2,7
	59.484861, 28.076498
	59.482754, 28.071563
	41 221 832 014 ОП МП 02

	43
	Ул. Южная д. Коростель
	0,237
	Грунтовое
	2,5
	59.484875, 28.122350
	59.483003, 28.120011
	41 221 832 009 ОП МП 01

	44
	Ул. Дачная д. Коростель
	0,506
	Грунтовое
	2,5
	59.486158, 28.137188
	59.486158, 28.137188
	41 221 832 009 ОП МП 02

	45
	Ул. Старосельская д. Коростель
	1,003
	Грунтовое
	3,4
	59.487047, 28.120816
	59.485503, 28.134882
	41 221 832 009 ОП МП 03